
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 44/2025 – OAB-IOS-GP 
 
 

Nomeia Vice-Presidente e membros da 
Comissão de Defesa, Assistência e 
Prerrogativas da Subseção de Ilhéus/BA.  
 
  

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear membros da Comissão de Defesa, Assistência e Prerrogativas para a 

gestão 2025-2027, quais sejam: como Vice-Presidente ROGÉRIO DANTAS DE OLIVEIRA, 

OAB/BA 64.702; como membros AMANDA ROSA OLIVEIRA PINHEIRO, OAB/BA 

81.456; DANIEL OLIVEIRA BEHRMANN, OAB/BA 56.097; GABRIEL GONÇALVES 

MARQUES PEREIRA, OAB/BA 81.352; GABRIEL SOUZA DOS SANTOS, OAB/BA 

49.056; ILDÁSIO DOS SANTOS LIMA, OAB/BA 16.932; JOÃO PAULO GILLIARD 

SOUZA, OAB/BA 62.324; KAROLINE LIMA SIMÕES, OAB/BA 48.716; LÍVIA MARIA 

DE FREITAS SOARES SILVA SANTOS, OAB/BA 84.647;MARIA CLARA 

NASCIMENTO BARROS, OAB/BA 63.039; MARIANA MENEZES SANTOS, OAB/BA 

65.213; RAFAEL DE JESUS SANTOS, OAB/BA 78.921; RAYZA RAVENNA MESSIAS 

MOITINHO DOS SANTOS, OAB/BA 82.597. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Ilhéus/BA, 18 de fevereiro de 2025 

 

 

JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-02-18T13:41:08-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento




